Российская Федерация

Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2013                                                                                                                    № 9
с. Кирово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 25.12.2012 № 46 «О бюджете муниципального образования Кировский

сельсовет на 2013 и на плановый период

2014 и 2015 годов»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Положением о бюджетном процессе администрации муниципального образования Кировский сельсовет и протестом прокурора Алтайского района от 22.02.2013№ 7-24  на бюджет муниципального образования Кировский сельсовет на 2013 год и плановые периоды 2014-2015 годов, Совет депутатов  Кировского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Алтайского района от 22.02.2013№ 7-24 на бюджет муниципального образования Кировский сельсовет на 2013 год и плановые периоды 2014-2015 годов, удовлетворить.

2.  Внести в решение Совета депутатов  Кировского сельсовета от 25.12.2012 № 46 «О бюджете муниципального образования Кировский сельсовет на 2013 и на плановый период 2014 и 2015годов» следующие изменения:

а) абзац 5 пункта 2.1 статьи 2 читать в новой редакции «доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных» - по нормативу 100 процентов доходов.
б) абзац 6 пункта 2.1 статьи 2 читать в новой редакции «доходов от платных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями»

в) абзац  7 пункта 2.1 статьи 2:  «30%» заменить словами «50 процентов»

г) Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Кировский сельсовет на 2013год» изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
Глава Кировского сельсовета                                                                    Коваль В.Т.